



DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS  
Rua Domingos Barbieri, 100 - Caixa Postal, 380 - CEP 14802-510 - Araraquara/ SP  
Telefone: (16) 3324 9555 - Fax: (16) 3324 4571 - 0800 770 1595  
CNPJ 44.239.770/0001-67 - I.E. Isento  
[www.daaeararaquara.com.br](http://www.daaeararaquara.com.br)



ANEXO III - ESTIMATIVA DE PREÇOS					
LOTE 01				MÉDIA	
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	ADAPTADOR PARA TUBO PEAD 20MM X 3/4" - COM ROSCA MACHO, EM POLIPROPILENO	PEÇ	3.400	1,69	5.746,00
2	ADAPTADOR PARA TUBO PEAD 20MM X 3/4" - COM ROSCA FEMEA, EM POLIPROPILENO	PEÇ	2.200	2,17	4.774,00
3	ADAPTADOR PARA TUBO PEAD 32MM X 1", COM ROSCA MACHO, EM POLIPROPILENO	PEÇ	50	4,97	248,50
4	COLAR DE TOMADA PEAD 63MM X 20MM (TEE DE SERVIÇO INTEGRADO AUTO TRAVADO) PARA REDE DE PEAD	PEÇ	5	32,50	162,50
5	LUVA FLEXÍVEL DE PEAD 20MM X 3/4", COM ADAPTADOR (TRANSIÇÃO) -PEAD/PVC/FOFO	PEÇ	20	8,21	164,20
6	TEE DE POLIPROPILENO 20MM - (DERIVAÇÃO EM TEE)	PEÇ	58	7,22	418,76
7	UNIÃO DE POLIPROPILENO 20MM, COM VEDAÇÃO POR ANÉIS	PEÇ	5.002	2,63	13.155,26
8	UNIÃO CAPEADA DE POLIPROPILENO 20MM	PEÇ	150	4,12	618,00
9	UNIÃO DE POLIPROPILENO 32MM, COM VEDAÇÃO POR ANÉIS	PEÇ	50	7,08	354,00
10	UNIÃO DE POLIPROPILENO 63MM X 63MM, COM VEDAÇÃO POR ANEIS, PRESSÃO DE TRABALHO DE 16BAR	PEÇ	105	50,79	5.332,95
11	UNIÃO CAPEADA DE POLIPROPILENO 32MM	PEÇ	5	9,17	45,85
VALOR TOTAL DO LOTE					31.020,02